
SprzedaĹź dwĂłch kompresorĂłw PKD-6 | Katowickie WodociÄ�gi SpĂłĹ�ka Akcyjna

 WODOCIÄ�GI KATOWICKIE SPĂ�Ĺ�KA AKCYJNA
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Sprzedaz-dwoch-kompresorow-PKD-6/
idn:339

SprzedaĹź dwĂłch kompresorĂłw PKD-6

SprzedaĹź dwĂłch kompresorĂłw PKD-6
2013-10-17
SprzedaĹź dwĂłch kompresorĂłw PKD-6    Katowickie WodociÄ�gi S.A. ogĹ�aszajÄ� przetarg ustny na
drodze publicznej licytacji, ktĂłry odbÄ�dzie siÄ� w dniu 16.10.2013r. o godzinie 11:00 w siedzibie
sprzedajÄ�cego: Katowickie WodociÄ�gi S.A. 40-334 Katowice ul. ObroĹ�cĂłw Westerplatte 130, pokĂłj nr
11, na sprzedaĹź nastÄ�pujÄ�cych skĹ�adnikĂłw majÄ�tkowych:

kompresor PKD-6 nr inw. 444/48
cena wywoĹ�awcza.............................................2 500,00zĹ�

kompresor PKD-6 nr inw. 444/49
cena wywoĹ�awcza.............................................2 500,00zĹ�

Kompresory posiadajÄ� rĂłĹźny stopieĹ� uszkodzeĹ� i usterek.
W przetargu mogÄ� braÄ� udziaĹ� osoby fizyczne i prawne. Kompresory moĹźna oglÄ�daÄ� do dnia
przetargu w Katowickich WodociÄ�gach S.A. przy ul. ObroĹ�cĂłw Westerplatte 130, po wczeĹ�niejszym
uzgodnieniu terminu z Kierownikiem DziaĹ�u Zaopatrzenia tel. 32 788 26 05 Wadium wynosi 10% ceny
wywoĹ�awczej naleĹźy wpĹ�aciÄ� w kasie sprzedajÄ�cego przed przetargiem do godziny 10:30 w dniu
16.10.2013r. Minimalne postÄ�pienie: 25 zĹ� SprzedajÄ�cy odrzuci ofertÄ� kupna zĹ�oĹźonÄ� przez
uczestnika przetargu, ktĂłry nie wniĂłsĹ� wadium lub wniĂłsĹ� je w niewĹ�aĹ�ciwej kwocie. WpĹ�acone
wadium:

podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia przez oferenta, ktĂłry wygra przetarg,
przepada na rzecz sprzedajÄ�cego, jeĹ�li oferent, ktĂłry wygra przetarg nie uiĹ�ci ceny nabycia,
wpĹ�acone przez pozostaĹ�ych oferentĂłw zostanie zwrĂłcone 14 dni po ostatecznym
rozstrzygniÄ�ciu przetargu.

Oferent, ktĂłrego oferta zostanie przyjÄ�ta jest zobowiÄ�zany do dokonania wpĹ�aty peĹ�nej ceny
(pomniejszonej o wpĹ�acone wadium) wynikajÄ�cej z przetargu. SpĂłĹ�ka zastrzega sobie prawo
odstÄ�pienia od przeprowadzenia przetargu lub uniewaĹźnienia przetargu dotyczÄ�cego zbycia
przedmiotu sprzedaĹźy bez podania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek skutkĂłw prawnych i
finansowych.
SzczegĂłĹ�owe informacje znajdujÄ� siÄ� w zamieszczonym poniĹźej ogĹ�oszeniu oraz w Regulaminie
sposobu i trybu organizowania przetargu na sprzedaĹź skĹ�adnikĂłw majÄ�tkowych przez Katowickie
WodociÄ�gi S.A.


